АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02»декабря 2015 г. № 582
                    г. Богучар

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг, оказываемых
муниципальным казенным учреждением
«Управление сельского хозяйства
Богучарского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Богучарского муниципального района постановляет:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Управление сельского хозяйства Богучарского муниципального района Воронежской области», согласно приложению.
2. Постановление администрации Богучарского муниципального района от 05.05.2015 № 278 «Об утверждении ведомственного перечня услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Управление сельского хозяйства Богучарского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Чвикалова С.Н.

Глава администрации
Богучарского муниципального района                                               В.В. Кузнецов

Приложение к постановлению администрации Богучарского муниципального района от 02.12. 2015  № 582
Ведомственный перечень
муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением «Управление сельского хозяйства Богучарского муниципального района Воронежской области»
	№
	Наименование
органа,
осуществляю-
щего полномо-
чия
учредителя или
главного
распорядителя
средств
бюджета
муниципально-
го района
	Код органа,
осуществляю-
щего полномочия
учредителя
или
главного
распорядите-
ля
средств
бюджета
муниципальног
о района в
соответствии с РУБП
	Наименова-
ние
муниципаль-
ного
учреждения
Богучарского
муниципаль-
ного района и
его код в
соответствии
с РУБП
	Содержание
муниципальной
услуги или
работы
(значение
показателя)
	Условия
(формы)
оказания
муниципаль-      ной услуги
или
выполнения
работы
	Вид
деятельности
муниципально-
го учреждения
	Категория
потребителей
муниципальной
услуги
	Наименования
показателей,
характеризую-
щих качество и
(или) объем
муниципаль-
ной услуги
(выполняемой
работы)
	Указание на
бесплатность
или
платность
муниципаль-
ной услуги
или работы
	Реквизиты
нормативных
правовых
актов,
являющихся
основанием
ДЛЯ
включения
муниципаль-
ной услуги или
работы в ведомственный перечень муниципаль-
ных услуг
и работ

	п/

	п

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11

	1
	Администра-
ция Богучарского
муниципально-
го района
	03217
	МКУ
«Управление
сельского
хозяйства»
140110
	Информирова-
ние и
консультирова-
ние по вопросам функционирова –
ния сельского хозяйства
	-
	Консультиро-
вание
74Л4
	Личные подсобные
хозяйства,
крестьянские
(фермерские)
хозяйства, сельскохозяйствен-
ные предприятия
	Количество
консультаций
(штук)
	Бесплатно
	Федеральный
закон от
06. 0.2003
131-Ф3
«0б общих
принципах
организации
местного
самоуправле-
ния в
Российской Федерации»

	2
	Администрация Богучарского муниципального района
	03217
	МКУ
«Управление
сельского
хозяйства»
140110
	Оказание помощи
 в оформлении и сдаче пакета документов по субсидиям, предоставляемым
 в отрасли растениеводства

	Оформление и сдача пакета документов
74.14
	Личные подсобные
хозяйства,
крестьянские
(фермерские)
хозяйства,
сельскохозяйствен-
ные предприятия
	Количество
сданных
пакетов
документов
(штук)
	Платно
	Федеральный закон от 06.10.2003
131-Ф3«0б общих принципах организации местного самоуправления
Российской
Федерации»

	3
	Администрация Богучарского муниципального района
	03217
	МКУ «У правление сельского хозяйства» 140110
	Оказание помощи в оформлении и сдаче пакета документов по субсидиям, предоставляемы м в отрасли животноводства

	Оформление и сдача пакета документов
74.14
	Личные подсобные
хозяйства,
крестьянские
(фермерские)
хозяйства,
сельскохозяйствен-
ные предприятия
	Количество
сданных
пакетов
документов
(штук)
	Платно
	Федеральный закон от 06.10.2003
131-Ф3«0б общих принципах организации местного самоуправления
Российской
Федерации»

	4
	Администрация Богучарского муниципального района
	03217
	МКУ
«Управление
сельского
хозяйства»
140110
	Оказание помощи в оформлении и сдаче пакета документов по краткосрочным и
инвестиционны м кредитам

	Оформление и сдача пакета документов
74.14
	Личные подсобные
хозяйства,
крестьянские
(фермерские)
хозяйства,
сельскохозяйствен-
ные предприятия
	Количество
сданных
пакетов
документов
(штук)
	Платно
	Федеральный закон от 06.10.2003
 131-Ф3«0б общих принципах организации местного самоуправления
Российской
Федерации»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]